Udvalget for Forretningsordenen 2019-20

Oversigt over aftholdte ma@der i ministerierne om handtering af

COVID-19

I tabel 1 nedenfor fremgér antal af meder, som er atholdt i hvert ministerium
vedr. handtering af COVID-19 i tidsrummet fra og med 11. marts 2020 (dato for
pressemode om nedlukning) til og med 24. april 2020.

Tabel 1

Afholdte moder i ministerierne med reprasentanter fra et parti uden for regeringen om handtering af

COVID-19 (11. marts — 24. april)

Ministerium

Statsministeriet
Beskaeftigelsesministeriet

Berne- og Undervisningsministeriet
Erhvervsministeriet

Finansministeriet

Forsvarsministeriet

Justitsministeriet

Kirkeministeriet

Klima-, Energi-, og Forsyningsministeriet
Kulturministeriet

Miljg- og Fadevareministeriet
Skatteministeriet

Social- og Indenrigsministeriet
Sundheds- og ZAldreministeriet
Transport- og Boligministeriet
Uddannelses- og Forskningsministeriet
Udenrigsministeriet

Udlaendinge- og Integrationsministeriet

lalt

Antal mgder
9

19

18

22

49

13
13*

12

211

Anm.: Oversigten dckker over formaliserede moder, som der er sendt indkaldelse til (inkl. moder over videolink),
hvor en eller flere ministre har deltaget sammen med en eller flere reprasentanter for et parti uden for

regeringen. Hvis flere ministre har deltaget i et mode, er modet alene angivet under det ministerium, som har

arrangeret modet. Moder, der i perioden er afholdt i Folketingets udvalg, fx Retsudvalget eller Sundheds- og
Aldreudvalget, er ikke talt med i oversigten. Dertil er moder mellem ministre og arbejdsmarkedets parter og

diverse organisationer ikke medtaget.

* Miljo- og Fodevareministeriet deekker bide modeaktivitet for Miljoministeren og Ministeren for fodevarer-,

fiskeri- og ligestilling og minister for Nordisk samarbejde.

** Udenrigsministeriet dekker bide modeaktivitet for Udentigsministeren og Udviklingsministeren

Kilde: Bidrag fra alle ministerier.
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